1
AGX32-9F1E1 产品手册 V1.0
AGX32-9F1E1
产品手册
丽台（上海）信息科技有限公司
Leadtek (Shanghai) Research Inc.
1
AGX32-9F1E1 产品手册 V1.0

 工作温度： -20~+85℃
 重量：1061g
1.2 订货信息
订货型号 功能描述
AGX32-9F1E1
搭配 NVIDIA® Jetson™ AGX Xavier 核心模块及自研载板
Y-C9 的小体积 AI 工控机
5
Y-C7-HL-DZ 产品手册 V1.0
2 外部接口展示
6
Y-C7-HL-DZ 产品手册 V1.0
2.1 接口功能描述
接口标识 功能描述
Power DC 12V电源接口
OTG USB Type-C接口，用作系统烧录及 OTG功能
Debug Micro USB接口，用作 Debug调试串口
REC Recovery按键，按住后上电可使设备进入 recoveery模式
RST Reset按键
PWR Power按键，用于长按关闭系统，以及系统启动
7
Y-C7-HL-DZ 产品手册 V1.0
3 Recovery 模式
Jetson 核心模块可工作于正常模式和 Recovery 模式，在 Recovery 模式下
可以进行文件系统更新，内核更新，Boot loader 更新，BCT 更新等操作。
进入 Recovery 模式的步骤如下:
a) 关闭系统电源供应。
b) 使用 USB Type-C线缆连接 AGX32-9F1E1 的 Type-C 端口与 Jetson 开
发 X86主机的 USB 端口。
c) 将 RECOVERY 按键(REC）按下不松开，给系统供电，供电后保持 REC
按键按下 3 秒以上，之后释放 RECOVERY 按键
d) 系统进入 Recovery 模式，此时可进行后续操作。